[image: image1.png]

Российская Федерация

Иркутская область

Усольский муниципальный район
Мишелевское городское поселение

Р Е Ш Е Н И Е

 От 27.04.2022
 № 194
р.п. Мишелевка

О внесении изменений и дополнений в решение Думы городского поселения Мишелевского муниципального образования от 29.03.2017   № 154 «Об утверждении схемы многомандатных избирательных округов для проведения муниципальных выборов депутатов Думы городского поселения Мишелевского муниципального образования»

В связи с изменением адресного хозяйства на территории Мишелевского городского поселения Усольского муниципального района Иркутской области, переименованием муниципального образования, руководствуясь статьями 1, 31,47 Устава Мишелевского городского поселения Усольского муниципального района Иркутской области, Дума Мишелевского городского поселения Усольского муниципального района Иркутской области
РЕШИЛА:

1. Внести следующие изменения в решение Думы городского поселения Мишелевского муниципального образования от 29.03.2017   № 154 «Об утверждении схемы многомандатных избирательных округов для проведения муниципальных выборов депутатов Думы городского поселения Мишелевского муниципального образования»:

 1.1.  В заголовке, в пункте 1 решения слова «городского поселения Мишелевского муниципального образования» заменить словами «Мишелевского городского поселения Усольского муниципального района Иркутской области».
1.2.  В заголовке приложения слова «городского поселения Мишелевского муниципального образования» заменить словами «Мишелевского городского поселения Усольского муниципального района Иркутской области».
1.3. В схеме многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Думы городского поселения Мишелевского муниципального образования (приложение):

1.3.1. В заголовке схемы, в заголовке раздела 1, 2 схемы и по тексту схемы слова «городского поселения Мишелевского муниципального образования» заменить словами «Мишелевского городского поселения Усольского муниципального района Иркутской области».

1.3.2. В разделе 2 «Описание многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Думы Мишелевского городского поселения Усольского муниципального района Иркутской области» границы избирательного округа №1 дополнить СТ «Фарфорист».
 2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новости» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации Мишелевского муниципального образования (мишелевка.рф).

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Думы Мишелевского городского поселения Усольского муниципального района Иркутской области Евтеева Е.В.

Председатель Думы Мишелевского городского поселения

Усольского муниципального района Иркутской области

Е.В. Евтеев
Глава Мишелевского городского поселения

Усольского муниципального района Иркутской области

Н.А. Валянин